
 
 

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

16.05.2024 №21/3 

 
                                                                                 
О присвоении почетного звания 

«Почетный житель муниципального 

округа Проспект Вернадского» 

 

В соответствии с Уставом муниципального округа Проспект Вернадского, 

Положением о почетном звании «Почетный житель муниципального округа 

Проспект Вернадского», утвержденным решением Совета депутатов 

муниципального округа Проспект Вернадского от 9 июня 2015 года №54/7, 

рассмотрев ходатайство председателя Совета ветеранов района Проспект 

Вернадского Беловой Т.П. от 13 мая 2024 года, Совет депутатов 

муниципального округа Проспект Вернадского решил: 

1. Присвоить почетное звание «Почетный житель муниципального округа 

Проспект Вернадского» Лащук Зинаиде Петровне. 

2. Вручить в торжественной обстановке Лащук Зинаиде Петровне знак и 

удостоверение к почетному званию «Почетный житель муниципального округа 

Проспект Вернадского». 

3. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Проспект 

Вернадского зарегистрировать Лащук Зинаиду Петровну в Книге Почетных 

жителей муниципального округа Проспект Вернадского.   

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального округа Проспект Вернадского.  

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Проспект Вернадского Герасимова В.Е. 

 

 

Глава муниципального округа  

Проспект Вернадского                                                                        В.Е.Герасимов                     
 


